
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420565323026        


                            
                

                	
                            BLOG
                        
	
                            O NÁS
                        
	
                            SYSTÉM SLEV
                        
	
                            TESTY KOL
                        
	
                            KONTAKT
                        
	
                            NÁKUPNÍ ŘÁD
                        
	
                            SERVIS
                        
	
                            DOPRAVA
                        
	
                            CENY V PRODEJNĚ
                        
	
                            GDPR
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Velosport Valenta]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	JÍZDNÍ KOLA	[image: Horská kola]
Horská kola
                                                    	
                                        
                                            Pánská horská kola,                                    
	
                                        
                                            Dámská horská kola,                                    
	
                                        
                                            Pánská závodní celoodpružená kola,                                    
	
                                        
                                            Pánská celoodpružená kola pro Trail a Enduro,                                    
	
                                        
                                            Dámská celoodpružená horská kola                                    


                        

	[image: Silniční / Gravel kola]
Silniční / Gravel kola
                                                    	
                                        
                                            Pánská silniční kola,                                    
	
                                        
                                            Gravel kola,                                    
	
                                        
                                            Dámská silniční kola                                    


                        

	[image: Krosová kola]
Krosová kola
                                                    	
                                        
                                            Pánská krosová kola,                                    
	
                                        
                                            Dámská krosová kola                                    


                        

	[image: Dětská / Juniorská kola]
Dětská / Juniorská kola
                                                    	
                                        
                                            Juniorská kola 27,5" (od 10-14 let),                                    
	
                                        
                                            Juniorská kola 26" (od 9-12 let),                                    
	
                                        
                                            Juniorská kola 24" (od 8-11 let),                                    
	
                                        
                                            Dětská kola 20" (od 6-8 let),                                    
	
                                        
                                            Dětská kola 16" (od 4-6 let),                                    
	
                                        
                                            Dětská kola 14" (od 3-5 let)                                    


                        

	[image: Odrážedla]
Odrážedla
                        

	[image: Koloběžky]
Koloběžky
                                                    	
                                        
                                            Koloběžky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Městská kola]
Městská kola
                        

	[image: BMX a dirtová kola]
BMX a dirtová kola
                                                    	
                                        
                                            BMX Kola,                                    
	
                                        
                                            Dirtová kola                                    


                        

	[image: Prověřený bazar kol]
Prověřený bazar kol
                        



	ELEKTROKOLA	[image: Pánská horská elektrokola]
Pánská horská elektrokola
                        

	[image: Dámská horská elektrokola]
Dámská horská elektrokola
                        

	[image: Celoodpružená pánská elektrokola]
Celoodpružená pánská elektrokola
                        

	[image: Celoodpružená dámská elektrokola]
Celoodpružená dámská elektrokola
                        

	[image: Pánská krosová elektrokola]
Pánská krosová elektrokola
                        

	[image: Dámská krosová elektrokola]
Dámská krosová elektrokola
                        

	[image: Silniční a gravel elektrokola]
Silniční a gravel elektrokola
                        

	[image: Městská elektrokola]
Městská elektrokola
                        

	[image: Juniorská a dětská elektrokola]
Juniorská a dětská elektrokola
                        

	[image: Díly a komponenty pro elektrokola]
Díly a komponenty pro elektrokola
                        

	[image: Prověřený bazar elektrokol]
Prověřený bazar elektrokol
                        



	KOMPONENTY	[image: Rámy na kolo a patky]
Rámy na kolo a patky
                                                    	
                                        
                                            Rámy na kolo,                                    
	
                                        
                                            Patky k rámům                                    


                        

	[image: Vidlice na kolo]
Vidlice na kolo
                                                    	
                                        
                                            Odpružené vidlice na horské kolo,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro odpružené vidlice                                    


                        

	[image: Kompletní sady na jízdní kolo]
Kompletní sady na jízdní kolo
                        

	[image: Přehazovačky]
Přehazovačky
                                                    	
                                        
                                            Přehazovačky pro horské kolo,                                    
	
                                        
                                            Silniční přehazovačky,                                    
	
                                        
                                            Kladky a vodítka přehazovaček                                    


                        

	[image: Řazení]
Řazení
                                                    	
                                        
                                            Řazení pro horské kolo,                                    
	
                                        
                                            Řazení pro silniční kolo                                    


                        

	[image: Přesmykače]
Přesmykače
                                                    	
                                        
                                            Přesmykače pro horské kolo,                                    
	
                                        
                                            Přesmykače pro silniční kolo                                    


                        

	[image: Elektronické řadící systémy]
Elektronické řadící systémy
                                                    	
                                        
                                            Elektronické řadící sady,                                    
	
                                        
                                            Doplňky pro elektronické řazení                                    


                        

	[image: Kliky / Převodníky/Šrouby]
Kliky / Převodníky/Šrouby
                                                    	
                                        
                                            Kliky pro horské kolo,                                    
	
                                        
                                            Kliky pro silniční kolo,                                    
	
                                        
                                            Samostatné převodníky,                                    
	
                                        
                                            Šrouby do převodníků a díly                                    


                        

	[image: Měřiče výkonu a powermetery]
Měřiče výkonu a powermetery
                        

	[image: Středové osy]
Středové osy
                        

	[image: Zapletená kola]
Zapletená kola
                                                    	
                                        
                                            Silniční zapletená kola,                                    
	
                                        
                                            Gravel zapletená kola,                                    
	
                                        
                                            Horská zapletená kola                                    


                        

	[image: Kazety]
Kazety
                                                    	
                                        
                                            Kazety pro horské kolo,                                    
	
                                        
                                            Kazety pro silniční kolo                                    


                        

	[image: Řetězy]
Řetězy
                                                    	
                                        
                                            Řetězy 12 rychlostí,                                    
	
                                        
                                            Řetězy 11 rychlostí,                                    
	
                                        
                                            Řetězy 10 rychlostí,                                    
	
                                        
                                            Řetězy 9 rychlostí,                                    
	
                                        
                                            Řetězy 5-8 rychlostí,                                    
	
                                        
                                            Řetězy 1-3 rychlosti,                                    
	
                                        
                                            Spojky na řetěz a nýty,                                    
	
                                        
                                            Měrky řetězů                                    


                        

	[image: Brzdy]
Brzdy
                                                    	
                                        
                                            Kotoučové brzdy,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Brzdové destičky,                                    
	
                                        
                                            Adaptéry a příslušenství brzd,                                    
	
                                        
                                            V-Brzdy,                                    
	
                                        
                                            Brzdové páky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové špalky pro horské kolo,                                    
	
                                        
                                            Brzdové špalky silniční                                    


                        

	[image: Pedály]
Pedály
                                                    	
                                        
                                            Oboustranné nášlapné pedály,                                    
	
                                        
                                            Jednostranné nášlapné pedály,                                    
	
                                        
                                            Silniční nášlapné pedály,                                    
	
                                        
                                            Klasické a platformové pedály,                                    
	
                                        
                                            Kufry pro pedály a díly                                    


                        

	[image: Pláště a Galusky]
Pláště a Galusky
                                                    	
                                        
                                            Pláště pro horské kolo,                                    
	
                                        
                                            Silniční pláště,                                    
	
                                        
                                            Krosové a Gravel pláště,                                    
	
                                        
                                            Pláště 12"- 24",                                    
	
                                        
                                            Galusky a příslušenství                                    


                        

	[image: Duše / Ventilky]
Duše / Ventilky
                                                    	
                                        
                                            Duše,                                    
	
                                        
                                            Pásky na ráfek,                                    
	
                                        
                                            Čepičky na ventilek,                                    
	
                                        
                                            Ventilky a redukce ventilků                                    


                        

	[image: Bezdušové komponenty]
Bezdušové komponenty
                                                    	
                                        
                                            Bezdušové ventilky,                                    
	
                                        
                                            Těsnící bezdušové tmely,                                    
	
                                        
                                            Bezdušové pásky na ráfek,                                    
	
                                        
                                            Inserty do bezdušových plášťů                                    


                        

	[image: Hlavové složení a podložky]
Hlavové složení a podložky
                                                    	
                                        
                                            Hlavové složení,                                    
	
                                        
                                            Podložky a-head a příslušenství                                    


                        

	[image: Ráfky]
Ráfky
                                                    	
                                        
                                            Ráfky pro horské kolo,                                    
	
                                        
                                            Ráfky pro silniční kolo,                                    
	
                                        
                                            Ráfky pro krosové kolo                                    


                        

	[image: Náboje]
Náboje
                                                    	
                                        
                                            Náboje pro horské kolo,                                    
	
                                        
                                            Osy a upínáky pro náboje                                    


                        

	[image: Dráty & Niple]
Dráty & Niple
                                                    	
                                        
                                            Dráty,                                    
	
                                        
                                            Niple                                    


                        

	[image: Řídítka]
Řídítka
                                                    	
                                        
                                            Řídítka na horské kolo,                                    
	
                                        
                                            Řídítka na silniční kolo a gravel                                    


                        

	[image: Představce]
Představce
                        

	[image: Sedlovky]
Sedlovky
                                                    	
                                        
                                            Sedlovky na jízdní kolo,                                    
	
                                        
                                            Teleskopické sedlovky,                                    
	
                                        
                                            Odpružené sedlovky                                    


                        

	[image: Sedla]
Sedla
                                                    	
                                        
                                            Sedla pánská,                                    
	
                                        
                                            Sedla dámská,                                    
	
                                        
                                            Sedla dětská                                    


                        

	[image: Gripy / Omotávky]
Gripy / Omotávky
                                                    	
                                        
                                            Gripy na řídítka,                                    
	
                                        
                                            Omotávky na řídítka,                                    
	
                                        
                                            Záslepky řídítek                                    


                        

	[image: Podsedlové objímky]
Podsedlové objímky
                        

	[image: Rohy]
Rohy
                        

	[image: Lanka, bowdeny a koncovky]
Lanka, bowdeny a koncovky
                                                    	
                                        
                                            Lanka,                                    
	
                                        
                                            Bowdeny,                                    
	
                                        
                                            Koncovky                                    


                        

	[image: Věnečky / Věnečkové kuličky]
Věnečky / Věnečkové kuličky
                        



	DOPLŇKY	[image: Dárkové poukazy]
Dárkové poukazy
                        

	[image: Cyklo trenažery a válce]
Cyklo trenažery a válce
                                                    	
                                        
                                            Cyklistické trenažery a válce,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro trenažery                                    


                        

	[image: Helmy]
Helmy
                                                    	
                                        
                                            Přilby pro horské a silniční kolo,                                    
	
                                        
                                            Helmy pro trail a enduro,                                    
	
                                        
                                            Dámské přilby na kolo,                                    
	
                                        
                                            Dětské a juniorské helmy,                                    
	
                                        
                                            BMX helmy                                    


                        

	[image: Brýle]
Brýle
                                                    	
                                        
                                            Cyklistické a sportovní brýle,                                    
	
                                        
                                            Civilní a lifestyle brýle,                                    
	
                                        
                                            Brýle pro sjezd a enduro,                                    
	
                                        
                                            Dětské a juniorské brýle,                                    
	
                                        
                                            Náhradní skla / Příslušenství                                    


                        

	[image: Tachometry a GPS]
Tachometry a GPS
                                                    	
                                        
                                            GPS tachometry a navigace,                                    
	
                                        
                                            Bezdrátové tachometry,                                    
	
                                        
                                            Drátové Tachometry,                                    
	
                                        
                                            Držáky / Pouzdra / Kryty,                                    
	
                                        
                                            Kabeláže / Senzory / Čidla                                    


                        

	[image: Hodinky / náramky]
Hodinky / náramky
                                                    	
                                        
                                            Hodinky a sporttestery,                                    
	
                                        
                                            Fitness náramky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství / Držáky                                    


                        

	[image: Světla / Odrazky]
Světla / Odrazky
                                                    	
                                        
                                            Přední světla,                                    
	
                                        
                                            Zadní světla,                                    
	
                                        
                                            Sady světel,                                    
	
                                        
                                            Čelovky,                                    
	
                                        
                                            Držáky světel / Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Odrazky na kolo                                    


                        

	[image: Košíky / Lahve]
Košíky / Lahve
                                                    	
                                        
                                            Košíky na lahve,                                    
	
                                        
                                            Cyklistické lahve,                                    
	
                                        
                                            Thermo lahve,                                    
	
                                        
                                            Lahve pro outdoor a fitness,                                    
	
                                        
                                            Dětské cyklo lahve,                                    
	
                                        
                                            Lahve na nářadí,                                    
	
                                        
                                            Držáky pro košík                                    


                        

	[image: Batohy a ledvinky]
Batohy a ledvinky
                                                    	
                                        
                                            Batohy,                                    
	
                                        
                                            Ledvinky,                                    
	
                                        
                                            Doplňky / Vaky                                    


                        

	[image: Hustilky]
Hustilky
                                                    	
                                        
                                            Malé hustilky,                                    
	
                                        
                                            Nožní (dílenské) hustilky,                                    
	
                                        
                                            Hustilky tlumičů a vidlic,                                    
	
                                        
                                            Manometry,                                    
	
                                        
                                            Bombičkové hustilky / Bombičky                                    


                        

	[image: Nářadí]
Nářadí
                                                    	
                                        
                                            Mini nářadí na kolo,                                    
	
                                        
                                            Dílenské nářadí                                    


                        

	[image: Výživa / Kosmetika]
Výživa / Kosmetika
                                                    	
                                        
                                            Energetické gely,                                    
	
                                        
                                            Energetické tyčinky,                                    
	
                                        
                                            Energetické nápoje,                                    
	
                                        
                                            Regenerace,                                    
	
                                        
                                            Minerály / Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Masážní prostředky / Krémy                                    


                        

	[image: Brašny / Držáky / Koše]
Brašny / Držáky / Koše
                                                    	
                                        
                                            Brašny pod sedlo,                                    
	
                                        
                                            Brašny do rámu / na rám,                                    
	
                                        
                                            Brašny a držáky na mobilní telefon,                                    
	
                                        
                                            Brašny na nosič,                                    
	
                                        
                                            Brašny na řidítka,                                    
	
                                        
                                            Cyklistické peněženky a pouzdra,                                    
	
                                        
                                            Koše na nosič / řídítka                                    


                        

	[image: Nosiče]
Nosiče
                                                    	
                                        
                                            Zadní nosiče na kolo,                                    
	
                                        
                                            Nosiče na sedlovku                                    


                        

	[image: Maziva / Oleje / Náplně]
Maziva / Oleje / Náplně
                                                    	
                                        
                                            Maziva na řetěz,                                    
	
                                        
                                            Vazelíny / pasty,                                    
	
                                        
                                            Brzdové kapaliny a odvzdušňovací sady,                                    
	
                                        
                                            Maziva ostatní                                    


                        

	[image: Čistící prostředky]
Čistící prostředky
                                                    	
                                        
                                            Čistící prostředky a impregnace,                                    
	
                                        
                                            Pračky na řetěz a kartáče                                    


                        

	[image: Lepení / Montpáky / Knotovače]
Lepení / Montpáky / Knotovače
                                                    	
                                        
                                            Lepení na kolo,                                    
	
                                        
                                            Knoty a sady na opravu pláště,                                    
	
                                        
                                            Montpáky na kolo                                    


                        

	[image: Blatníky]
Blatníky
                                                    	
                                        
                                            Blatníky přední,                                    
	
                                        
                                            Blatníky zadní,                                    
	
                                        
                                            Sady blatníků                                    


                        

	[image: Stojánky na kolo]
Stojánky na kolo
                        

	[image: Zámky na kolo]
Zámky na kolo
                        

	[image: Zabezpečení kol]
Zabezpečení kol
                        

	[image: Zpětná zrcátka]
Zpětná zrcátka
                        

	[image: Dětské cyklosedačky]
Dětské cyklosedačky
                        

	[image: Auto nosiče kol]
Auto nosiče kol
                        

	[image: Přepravní vaky a kufry]
Přepravní vaky a kufry
                        

	[image: Chrániče těla]
Chrániče těla
                        

	[image: Držáky / Stojany kol]
Držáky / Stojany kol
                        

	[image: Neoprény a ochrany laku]
Neoprény a ochrany laku
                        

	[image: Zvonky / Klaksony]
Zvonky / Klaksony
                        

	[image: Vozíky za kolo]
Vozíky za kolo
                                                    	
                                        
                                            Vozíky za kolo,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k vozíkům                                    


                        

	[image: Tažné tyče / Balanční kolečka]
Tažné tyče / Balanční kolečka
                        

	[image: Trekingové hole]
Trekingové hole
                        

	[image: Baterie]
Baterie
                        



	TEXTIL / OBUV	[image: Cyklistické a sportovní oblečení]
Cyklistické a sportovní oblečení
                                                    	
                                        
                                            Pánské cyklistické a sportovní oblečení,                                    
	
                                        
                                            Dámské cyklistické a sportovní oblečení,                                    
	
                                        
                                            Dětské cyklistické a sportovní oblečení,                                    
	
                                        
                                            Cyklistické a sportovní rukavice,                                    
	
                                        
                                            Cyklistické návleky,                                    
	
                                        
                                            Čepice a čelenky,                                    
	
                                        
                                            Nákrčníky a šátky,                                    
	
                                        
                                            Cyklistické ponožky,                                    
	
                                        
                                            Kompresní ponožky                                    


                        

	[image: Oblečení pro volný čas]
Oblečení pro volný čas
                                                    	
                                        
                                            Trika pánská,                                    
	
                                        
                                            Trika dámská,                                    
	
                                        
                                            Mikiny pánské,                                    
	
                                        
                                            Mikiny dámské,                                    
	
                                        
                                            Volnočasové sportovní kraťasy a kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Volnočasové bundy,                                    
	
                                        
                                            Kšiltovky a čepice                                    


                        

	[image: Funkční prádlo]
Funkční prádlo
                                                    	
                                        
                                            Pánské funkční prádlo,                                    
	
                                        
                                            Dámské funkční prádlo                                    


                        

	[image: Cyklistická obuv]
Cyklistická obuv
                                                    	
                                        
                                            Obuv na horské kolo pánská,                                    
	
                                        
                                            Obuv na horské kolo dámská,                                    
	
                                        
                                            Obuv na silniční kolo,                                    
	
                                        
                                            Zimní cyklistická obuv,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k obuvi                                    


                        

	[image: Běžecká a civilní obuv]
Běžecká a civilní obuv
                        



	BLOG
	PRODEJNA


    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Velosport Valenta]


            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Velosport Valenta




        

    
                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                            VELOSPORT Valenta
        
        	
                    
                        +420565323026
                    
                
	
                    
                        +420775322782
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook
                                                            
                        
                    
	
                        
                            https://www.instagram.com/velosport.cz/
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        BLOG

                    
                                
                Nový SCALPEL je tady!

                                    
                        26.3.2024
                    
                                            

                    
                                
                POC helmy jsou zase tu!

                                    
                        23.3.2024
                    
                                            

                    
                                
                Kalas Motion Z4: Nová Kolekce Cyklo Oblečení Pro Váš Aktivní Životní Styl

                                    
                        20.3.2024
                    
                                            

                    
                                
                Elektrokola Kellys s motorem Panasonic a baterií 725Wh koupíte u nás do 50 tisíc!

                                    
                        14.2.2024
                    
                                            

                    
                                
                Exkluzivní sedla a gripy na kolo značky ERGON: Kvalita made in GERMANY!

                                    
                        8.2.2024
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	BLOG
	O NÁS
	SYSTÉM SLEV
	TESTY KOL
	KONTAKT
	NÁKUPNÍ ŘÁD
	SERVIS
	DOPRAVA
	CENY V PRODEJNĚ
	GDPR



                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: 💎Ná páteční odpoledne si dejte tuhle zakázkovou krásu, co se prohnala naší dílnou. 🛠️Naše schopnosti totiž sahají dál, než...]

                    
            
                            [image: 🎫Dlouho nebyla žádná soutěž 😏 Pravidla jsou jasná: 1) Mít follow na našem instagramovém účtu 2) Dát lajk na tento...]

                    
            
                            [image: 🛠️Se správným nářadím se jezdí o sto šest… nebo spíš o sto pět? ⚡️Pokochejte se novou sadou Shimano 105 na téhle krásné...]

                    
            
                            [image: 🔮Nevíme, kde je Mr. Hyde. Ale Dr. Jekyll se u nás na chvilku ohřál. ✨Užijte si krásné fotky a detaily magického,...]

                    
            
                            [image: ✨Nový Cannondale SuperSix EVO 🪶Extrémně lehký ⛓️Extrémně pevný 🐆Extrémně rychlý]

                    
            
                            [image: 🐝Další silniční žihadlo 👑Giant Propel Advanced Pro 0 Di2 2023]

                    
            
                            [image: 🧩Poslední dílek skládačky ⚫️Scott Genius 920 2023 do třetice všeho dobrého]

                    
            
                            [image: ⬛️🟨V jednoduchosti je krása… Nový Scott Genius 920 2023, více na našem webu 😄]

                    
            
                            [image: 💎O novém kousku Scott Genius 920 2023 si nyní můžete počíst na našem blogu 🔗Odkaz v biu!]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                            





[image: slevy]


Věrnostní slevy


Nabízíme Vám možnost využít náš slevový program, s kterým můžete získat slevu až 20% na námi nabízené zboží.
Každý Váš nákup vytvořený na základě registrace se Vám bude načítat do Vaší nákupní historie.
Čím více u nás nakupujete, tím větší sleva Vám náleží na budoucí nákup.


 Chci věrnostní slevy









[image: servis]


Zařídíme servis


Na prodejně v Pelhřimově provádíme kvalifikovaný a odborný servis jízdních kol. Naši mechanici pravidelně absolvují školení mechaniků a znají nejnovější technologie a trendy v této oblasti. Zajišťujeme také odborný servis odpružených vidlic, tlumičů, zapletných kol a dalších komponentů. Rozhodně to u nás nekončí seřízením přehazovačky.


 Více informací









[image: testy]


Otestujte, než koupíte


Nabízíme Vám ke stálému testování vybrané typy jízdních kol. V naší testovací flotile jsou zastoupena silniční kola, horská kola,na 27,5" a 29" kolech a také elektrokola. Můžete také vyzkoušet testovací sedla Fi´zi:k a Fabric pro horské i silniční kolo.


Více informací














                    

            
                
        
                            
Značky

      
            
                     
                              
                              
                             [image: scott]
                             
                            

                    



                              
                              
                             [image: cannondale]
                             
                            

                    

           

                              
                              
                             [image: trek]
                             
                            

                    

           


                              
                              
                             [image: kellys]
                             
                            

                    





                              
                              
                             [image: gt]
                             
                            

                    



                              
                              
                             [image: woom]
                             
                            

                    



                              
                              
                             [image: garmin]
                             
                            

                    



                              
                              
                             [image: shimano]
                             
                            

                    



                              
                              
                             [image: sram]
                             
                            

                    



                              
                              
                             [image: silvini]
                             
                            

                    



                              
                              
                             [image: kalas]
                             
                            

                    



                              
                              
                             [image: poc]
                             
                            

                    




      





                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Velosport Valenta. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            

















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Chtěli bychom, aby se Vám na našem e-shopu nakupovalo co nejlépe. Proto naše stránka používá soubory cookies. Budeme rádi, pokud s nimi budete souhlasit a umožníte nám zprostředkovat Vám ještě lepší zážitek z nakupování. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    